PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO 001/2010

A Secretaria da Administração da Prefeitura do Município de Araraquara, através

da Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, edita a

CLASSIFICAÇÃO FINAL dos empregos públicos constantes no Edital Concurso

Público nº. 001/2.010 de 10 de fevereiro de 2.010.

401 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

403 AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

           (TRABALHADOR BRAÇAL)

1 – DOS RECURSOS

1.1 - O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância das listas

divulgadas, será de 02 (dois) dias úteis, a contar da data da publicação das mesmas,

conforme capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

2 – DOS CANDIDATOS REPROVADOS

2.1 – A relação dos candidatos reprovados está disponível para a consulta do

próprio candidato, não sendo informado a terceiros quaisquer informações sobre o

mesmo.

2.2 – O candidato que não concordar com sua reprovação, deverá dentro do

prazo estabelecido no item 1 anterior, protocolar seu recurso, elaborado conforme

capítulo 6 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 16 (deze sseis)

dias do mês de julho de 2.010 (dois mil e dez).

DELORGES MANO
Presidente da Comissão de Concurso Público

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 2

Cargo: 401 - AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

Class.  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos

1º SAMUEL DE SOUZA ALVES 60886 32
2º CAIO CESAR MATTOS DE OLIVEIRA 60321 32
3º CILENE CAMARGO ASTOLFI 60514 30
4º WILLIAN HENRIQUE PRADELLA 60154 30
5º ANDERSON AGUSTONI 25007 30
6º LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 60260 29
7º WESLEY LIMA DO NASCIMENTO 60028 29
8º VICTOR SILVESTRE MARZZITELLI 60137 28
9º CRISTIANO CECILIO MAURO 60030 28

10º PAULO CESAR OLIVEIRA 20018 28
11º JULIANO RAMPAZIO DE ANDRADE 60703 28
12º DANIEL VICTOR DA COSTA 60436 28
13º MARCOS WROBEL 60107 28
14º CAIO MARQUES BARBOSA 60431 27
15º FELIPE FERREIRA DA SILVA 60445 27
16º EDEGAR LOPASSO DE ARAUJO 30054 27
17º RENAN FERNANDES DOS SANTOS 60919 27
18º CLODOALDO RICARDO JOÃO PANI 60181 27
19º ANDERSON DOUGLAS DE SOUZA 60778 27
20º MARINHO SORRENTINO JUNIOR 60751 27
21º LUCIANO ISAQUE BAPTISTA 60462 26
22º UISDINEI ANGELO ZAMBRANO 60369 26
23º EVERTON RODRIGO DE BARROS DA  60177 26
24º ADILSON NARDACIONI 60401 26
25º WAGGONER KRANMER SILVA 60520 26
26º ANDRE FERREIRA LOPES 60378 26
27º MAURICIO SANTOS 60879 26
28º DAVI LAURINDO 60624 26
29º MÔNICA ELISA CAMPOS 60384 26
30º LUIZ FELIPE BRITO 60689 26
31º DEBORA SOARES MARQUES PEREIRA 60812 26
32º ANTONIO BERTHO JUNIOR 60581 26
33º ELTON DOS SANTOS PESSOA 60893 26
34º RENATO KOJI IGARASHI 30016 25
35º WILLIAN MENDES JANUARIO 60544 25
36º JOÃO ANTONIO SALVADOR 60602 25
37º LELIA FERNANDA CARREIRA  25049 25
38º CLEBER DEIVES LEAO DE SOUZA 60182 25
39º DANIELA PATRICIA FERNANDES LEME 60802 25
40º FABIO CAVALCANTI SILVA 60801 25
41º JARDEL PAVAN DA SILVA 60901 25
42º IVAN DE OLIVEIRA 60978 25
43º MATEUS ALESSANDRO MÜLLER 60712 25

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 3

44º DEIVIDI RAFAEL VELINI 60662 25
45º LILIAN CRISTINA BAPTISTA DE ALMEIDA 60638 25
46º DIEGO LUIZ DE SANTANA FRAGOSO 30046 25
47º SILMARA CARLA GOMES 60442 25
48º EWERTON DOS SANTOS PEREIRA 60752 25
49º MARINA SARAH DA SILVA GRILLO 61036 25
50º NATHALIA COSTA RINALDI 60424 24
51º ANDRÉIA FABIANA DA SILVA 60735 24
52º RÉGIS TADEU VILELA 60498 24
53º DANIEL OSSAMU OKADA 60370 24
54º DANIEL MARCOS VIEIRA 20066 24
55º EMANUELA MACIEL DOS SANTOS  25035 24
56º BRUNO ENRICO GODOY DE AGUIAR  60717 24
57º CRISTIANA DO PRADO 60113 24
58º DRIELI APARECIDA DOS REIS 60963 24
59º ROGER MATEUS IANI 20002 24
60º IDALMIRO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 30067 24
61º GEONES LIMA DOS SANTOS  25038 24
62º ANTONIO DE LUCCA JUNIOR 60813 24
63º PAULO CESAR NAVARRO 60381 24
64º RODRIGO DE GODOI 60193 24
65º ELLEN CARINA SYLVESRE 60231 24
66º FERNANDA ALMEIDA ALVES 30037 24
67º FABRICIO GASPARETTO 60529 24
68º ROGER WILLIAN BUENO 20064 24
69º BRUNA LESSA FERREIRA 20038 24
70º JULIANO NEVES GANEM 30057 24
71º FABIANA LOPES VIEIRA DE MATTOS 60838 24
72º EDISON DE CAMARGO 60880 23
73º JOSE ROBERTO RODRIGUES DE JESUS 20030 23
74º ANDRÉ LUIZ MARQUES DE GOUVEA 60714 23
75º PAULO NALINI JUNIOR 60237 23
76º ADRIANO GONÇALVES  25054 23
77º DOUGLAS ELIAS PEREIRA 60980 23
78º RODRIGO BATISTA DA SILVA 60425 23
79º WILLIAN MARTINS DE FREITAS 60033 23
80º FELIPE CAMMAROSANO CAMARA 60591 23
81º VANESSA CRISTINA MOREIRA 25003 23
82º JOSÉ MARCOS OLIVEIRA CARNEIRO 60509 23
83º DIMAS EDUARDO ALASTICO 60599 23
84º ANDREIA CRISTINA PIRES 60579 23
85º ALINE CRISCOLIM 20056 23
86º ADRIANO JOSE DA SILVA 60271 23
87º RODRIGO CÉSAR CLARO 60575 23
88º CARLOS ALBERTO DE CARIA 60610 22
89º MEIRY RUTH DO NASCIMENTO 60936 22

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 4

90º SANDRA APARECIDA PIRES 60625 22
91º CARLOS ROGERIO CUSTÓDIO 60931 22
92º JOSE MARCOS SANTOS 60997 22
93º EDSON DA CRUZ SAMPAIO 30062 22
94º TIAGO LOPES RUGNO 60754 22
95º EDUARDO DOS SANTOS 60566 22
96º MARCIO FERREIRA ROCHA 35025 22
97º ALMIR VENTURA 60636 22
98º EDUARDO LUIZ DA SILVA 60281 22
99º JESSICA NATALIA BERTO 60270 22

100º MARCELO HENRINQUE RAMOS DE JESUS 35011 22
101º HUDSON SOTRATTI MELLI 60301 22
102º NILTON JADER TALARICO 60987 22
103º DELMAS AUGUSTUS DE OLIVEIRA  60466 22
104º BRUNO HENRIQUE HERMINIO 60927 22
105º ISRAEL DE OLIVEIRA  25039 22
106º MATEUS TREVISOLI BEZERRA 60185 22
107º JOÃO HENRIQUE CAMILO 60461 22
108º ALCIDOMAR LIMA DE CARVALHO 60484 22
109º JULIANO FISCARELLI 60990 22
110º ELISANGELA APARECIDA SANTANA  60554 22
111º RODRIGO MONTOTO 60683 22
112º JADISON TEIXEIRA DA SILVA 60325 22
113º MARCELO BOE SAO ROMAO 35019 21
114º RODRIGO ROMERA 60334 21
115º GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA  60792 21
116º VILSON CARLOS FERREIRA DE  60814 21
117º MICHEL DANTAS LUIZ 60163 21
118º ALINE ALMEIDA COSTA 61024 21
119º VALDEMIR CAMPOS DA SILVA JUNIOR 30043 21
120º ELSON JOSÉ DA SILVA 25062 21
121º ALAN RODRIGO DE OLIVEIRA 30032 21
122º PAULO VIEIRA DE SOUZA 60885 21
123º FABIANA VIEIRA LIMA 60265 21
124º VALDEIR PEREIRA DO NASCIMENTO  25019 21
125º LEONARDO DA SILVA BARROS 60350 21
126º FELIPE MENEZES DE ARAUJO 20022 21
127º ANDRE PAULO TELES DOS SANTOS 61017 21
128º JOSE LUIZ GILLIOTTI DOS SANTOS 60719 21
129º THIAGO RICARDO JUSTIMIANO 30072 21
130º VINICIUS DIEGO MASSA 60629 21
131º RODRIGO APARECIDO AUGUSTO 60481 21
132º VINICIUS HENRIQUE BEZERRA SOLER 60146 21
133º JOSÉ GABRIEL COLOMBO 60052 21
134º JADSON JUNIOR RIOS FIGUEREDO 60258 21
135º GUSTAVO FERNANDO VIEIRA 20008 21

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

 5

136º MILENA CRISTINA TOLEDO LIMA 60511 20
137º MIRIAM ROBERTA DE OLIVEIRA FORTES 60830 20
138º ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA 60607 20
139º VALDEMIR APARECIDO DE SOUZA 60513 20
140º OSCAR DE OLIVEIRA 60640 20
141º EVANDRO CASTELUCCI ARANTES 20049 20
142º MARIA INES ANGELO SANTOS 60252 20
143º EDUARDO LUIZ ANTONIO 60147 20
144º ROBSON ALEXANDRE MARINHO 20001 20
145º ANDRE MANOEL MILANI 60353 20
146º CELSO LUIS BORSATO 60130 20
147º BRUNO ZITELLI MALOSSO 60523 20
148º CINTIA APARECIDA SANGA 35029 20
149º ANDRESSA DA SILVA MACHADO 60071 20
150º CARLOS EDUARDO SANTANIEL 60135 20

403 – AGENTE OPERACIONAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (TRAB ALHADOR
BRAÇAL)

Class.  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos

1º FABIO ADRIANO DOS SANTOS 60379 114
2º JOSÉ LUCIANO ULIAN JUNIOR 60172 112
3º PAULO EDUARDO SGARBOSA 60403 111
4º ADOLFO RIGON 35001 108
5º PAULO CESAR FERREIRA 30030 106
6º JUAN TALLISSON GUETH 60726 88
7º ELIO APARECIDO BORGES DA SILVA 20004 82
8º ALEXANDRE RICARDO CARIOLLI 60336 80